l,[
,,i',,:'i',

'! ''r"'

9,

];,

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЪ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РДЙОН

совЕт
МЕДВЕДИЦКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

,l. iЁ 1,

\4

i.'ý
:] }': .:f

d,

Решение

.J\ъ 13/2от 28.10.2025 г.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

L--)
С.В. Ринг

ii|.i'" ф.,]ll"''"']ffi ,- ".l +

a

приватизации на 2025 год;
При этом, по состоянию на отчетцую дату

(Таблиша 1).

, ..Ё.'

Ns п/п Адрес
объекта,/

наименование
. объекта

оценочная/
кадастровая
стоимость
объекта в

тыс.руб.

Способ
продажи

. ,Щата

продажи
Фактическая

цена
продажи,

тыс. ру0

Фактически
перечислено,

в бюджет.
-

городского
поселениrI

за период, ,

тыс. руб ,

l с. Медведица,
ул. Ленина,
д.з8

-l 126042,28

i at l..
ti t I

Об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципалЬного. ,: _

имущества Медведицкого городского поселения за 2025 год , '' :
i.

}